
 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBORU ČSPA 
Datum:  21.6. 2018 

Čas:  15:00 – 17:30 h 

Místo:  MPK, Pobřežní 665/21, Praha 8, 3. patro, zas. místnost C 308 

Pozváni: Petr Bohumský, Aleš Král, Lucie Mazurová, Zdenek Roubal, Miroslav Šimurda, Jan Šváb, 
Kateřina Vlčková, Marcela Vítková, Kamil Žák, Ivo Pur (host) 

Přítomni: Petr Bohumský, Aleš Král, Lucie Mazurová, Zdenek Roubal, Jan Šváb, Kateřina Vlčková, 
Marcela Vítková, Ivo Pur (do 16:30) 

Bod programu Obsah 

Noví členové 
(Katka) 

nejsou 

 

100 let  Proběhla prezentace PR agentury Hero & Outlaw zastoupené Ivo Purem a na ní navazující 
diskuse. 

Následně výbor diskutoval další akce v roce 2019 – JAS, konference, oslava se členy. 

Závěry 

- Akční skupinka Marcela a Tereza bude připravovat konferenci v ČNB v září 2019 a 
oslavu se členy na začátku března 2019 (po prázdninách).  

- JAS proběhne v obvyklém termínu na konci května 2019. 
- Petr provede elektronické hlasování, které dá výboru mandát alokovat rozpočtované 

prostředky na rok 2018 směrem do oslavy 100 let a zároveň dá výboru mandát 
zavázat rozpočet roku 2019 v souvislosti s oslavou 100 let. Text připraví Petr a Aleš. 

- Výbor rozhodl uzavřít rámcovou smlouvu s PR agenturou Hero & Outlaw, za 
předpokladu, že s tím nebude spojeno žádné plnění bez dalších objednávek. 

- Výbor rozhodl, že první aktivita s PR agenturou bude vytvoření letáků a webů, 
kam se může obrátit kdokoliv, kdo bude později osloven kampaní nebo jinou 
aktivitou. Materiály mají mít přesah přes akci „100 let“.  

- Další akční skupinka výboru bude Aleš a Katka (Honza domluví účast Mirka). Akční 
skupinka bude zajišťovat průběžnou komunikaci s PR agenturou. Budou sdělovat, na 
co je třeba sehnat dobrovolníky. O jejich sehnání se postará Honza a Petr. 

- Akční skupinky jsou otevřeny dalším dobrovolníkům. 

Další jednání 
24.7.2018 9 – 11, MPK Kooperativa 
30.8.2018 15 – 17, MPK Kooperativa 

informace, úkol, rozhodnutí 

Přílohy: 

ACTUARIA_komunika
cni_koncept_nabidka_spoluprace_Hero&Outlaw.pdf

 

Zapsal: Jan Šváb, 21.6.2018 


